57 Léglise - Marbehan Légende

SC h é m a d e I ig n e 2::§ctc?:r?é;2rse:nce repris dans les grilles horaires.
Vers Marbehan

X
& & & s+
@ o® S & eﬁrbo o O‘Q
o & N MR N R I N
é\o ,Z;\'b f;(@ 3@ o 0\ 60 éeb Q’be' 0.&‘ ,er e(?e <</(a° \’0_\_0
AC 4 e @ N C e}
P FF T ETETETITTS &L
é, S R P S Oé o‘\ Oe (SR R\ Y & &
VL & & & & S & € £ & & o«
S N N
F ST LEE S S S
¥ € ¢ & O F L F L E LS
o
< %%é\ Q){g' Oe:b\
& & & bd & 2
\Gq c"\ 4\‘(:\0 @’b(\ OQ ®Q>\\ e QQ’O\ ‘z(\@\ e
& Q.,bo ¥ @ Py < & N &> N S 'b‘
& & & 2 & & \@0 'z:b & S &é\o (<)
€ & & &S e e e (P S ?'e
S S S EE S S SR
© ¢ € F F F F & & @ K
ST FFIFFHFSSE ST
F FF QIR YW@ EWY YN
o

L3 Ledétail des horaires des arréts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.

Valable a partir du 6 juillet 2024 | letec.be | INFOTEC 081/25.35.55 Page]



57

L3 Ledétail des horaires des arréts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.

Léglise - Marbehan

Schéma de ligne
Vers Léglise

Légende

Arrétengras:
Arrét de référence repris dans les grilles horaires.

Valable a partir du 6 juillet 2024 | letec.be | INFOTEC 081/25.35.55

Page 2



E7 Léglise - Marbehan

Période scolaire

DU LUNDI AU VENDREDI

Vers Marbehan

Jours de circulation
Léglise Zoning
Léglise Poste
Wittimont Centre
Narcimont Rue du Couvent
Gennevaux Centre
Rancimont Rue Ranci
Thibessart Centre
Mellier Gare

Marbehan Gare

Numéro de voyage

LMMe)V

6:31

6:33

6:35

6:37

6:38

6:43

6:46

6:52

7:00

200

LMMe)V

7:31

7:33

7:35

7:37

7:38

7:43

7:46

7:52

8:00

202

LMMe)V

8:31

8:33

8:35

8:37

8:38

8:43

8:46

8:52

9:00

204

LMMe)V

10:31

10:33

10:35

10:37

10:38

10:43

10:46

10:52

11:00

206

LMMe)V

12:31

12:33

12:35

12:37

12:38

12:43

12:46

12:52

13:00

208

LMMe)V

14:31

14:33

14:35

14:37

14:38

14:43

14:46

14:52

15:00

210

Valable a partir du 6 juillet 2024 | letec.be | INFOTEC 081/25.35.55

LMMeJV

16:31

16:33

16:35

16:37

16:38

16:43

16:46

16:52

17:00

212

Mentions particuliéres

Point de correspondance SNCB

LMMe)V

17:31

17:33

17:35

17:37

17:38

17:43

17:46

17:52

18:00

214

LMMe)V

18:31

18:33

18:35

18:37

18:38

18:43

18:46

18:52

19:00

216

LMMeJV

19:31

19:33

19:35

19:37

19:38

19:43

19:46

19:52

20:00

218

Page 3



t7 Lég I ise - Ma I‘be ha I‘I Mentions particuliéres

Période SCO|aiI’e (®) Point de correspondance SNCB
DU LUNDI AU VENDREDI

Vers Léglise

Jours de circulation LMMe)V = LMMelV  LMMe)V  LMMeJV  LMMelV  LMMe)V = LMMe}V = LMMejlV  LMMe)V = LMMejV
Marbehan Gare 6:01 7:01 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 17:01 18:01 19:01
Mellier Gare 6:09 7:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 17:09 18:09 19:09
Thibessart Centre 6:15 715 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 17:15 18:15 19:15
Rancimont Rue Ranci 6:17 717 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 17:17 18:17 19:17
Wittimont Centre 6:21 7:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Narcimont Rue du Couvent 6:23 7:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Gennevaux Centre 6:24 7:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 17:24 18:24 19:24
Léglise Poste 6:27 7:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 17:27 18:27 19:27
Léglise Zoning 6:29  7:29 829  10:29  12:29  14:29  16:29  17:29  18:229  19:29

Numéro de voyage 201 203 205 207 209 21 213 215 217 219

Valable a partir du 6 juillet 2024 | letec.be | INFOTEC 081/25.35.55 Page4



E7 Léglise - Marbehan

Vacances scolaires

DU LUNDI AU VENDREDI

Vers Marbehan

Jours de circulation
Léglise Zoning
Léglise Poste
Wittimont Centre
Narcimont Rue du Couvent
Gennevaux Centre
Rancimont Rue Ranci
Thibessart Centre
Mellier Gare

Marbehan Gare

Numéro de voyage

LMMe)V

6:31

6:33

6:35

6:37

6:38

6:43

6:46

6:52

7:00

300

LMMe)V

7:31

7:33

7:35

7:37

7:38

7:43

7:46

7:52

8:00

302

LMMe)V

8:31

8:33

8:35

8:37

8:38

8:43

8:46

8:52

9:00

304

LMMe)V

10:31

10:33

10:35

10:37

10:38

10:43

10:46

10:52

11:00

306

LMMe)V

12:31

12:33

12:35

12:37

12:38

12:43

12:46

12:52

13:00

308

LMMe)V

14:31

14:33

14:35

14:37

14:38

14:43

14:46

14:52

15:00

310

Valable a partir du 6 juillet 2024 | letec.be | INFOTEC 081/25.35.55

LMMeJV

16:31

16:33

16:35

16:37

16:38

16:43

16:46

16:52

17:00

312

Mentions particuliéres

Point de correspondance SNCB

LMMe)V

17:31

17:33

17:35

17:37

17:38

17:43

17:46

17:52

18:00

314

LMMe)V

18:31

18:33

18:35

18:37

18:38

18:43

18:46

18:52

19:00

316

LMMeJV

19:31

19:33

19:35

19:37

19:38

19:43

19:46

19:52

20:00

318

Page 5



t7 Lég I ise - Ma I‘be ha I‘I Mentions particuliéres

Va cances Ssco | a | res Point de correspondance SNCB
DU LUNDI AU VENDREDI

Vers Léglise

Jours de circulation LMMe)V = LMMelV  LMMe)V  LMMeJV  LMMelV  LMMe)V = LMMe}V = LMMejlV  LMMe)V = LMMejV
Marbehan Gare 6:01 7:01 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 17:01 18:01 19:01
Mellier Gare 6:09 7:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 17:09 18:09 19:09
Thibessart Centre 6:15 715 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 17:15 18:15 19:15
Rancimont Rue Ranci 6:17 717 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 17:17 18:17 19:17
Wittimont Centre 6:21 7:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Narcimont Rue du Couvent 6:23 7:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Gennevaux Centre 6:24 7:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 17:24 18:24 19:24
Léglise Poste 6:27 7:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 17:27 18:27 19:27
Léglise Zoning 6:29  7:29 829  10:29  12:29  14:29  16:29  17:29  18:229  19:29

Numéro de voyage 301 303 305 307 309 3N 313 315 317 319

Valable a partir du 6 juillet 2024 | letec.be | INFOTEC 081/25.35.55 PageG



