Légende

Schéma de ligne Vers Marbehan

Arrêt en gras :

Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.





Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.

Légende

Schéma de ligne **Vers Léglise**

Arrêt en gras :

Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.





Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.



Mentions particulières

B Point de correspondance SNCB

Période scolaire DU LUNDI AU VENDREDI

Vers Marbehan										
Jours de circulation	LMMeJV									
Léglise Zoning	6:31	7:31	8:31	10:31	12:31	14:31	16:31	17:31	18:31	19:31
Léglise Poste	6:33	7:33	8:33	10:33	12:33	14:33	16:33	17:33	18:33	19:33
Wittimont Centre	6:35	7:35	8:35	10:35	12:35	14:35	16:35	17:35	18:35	19:35
Narcimont Rue du Couvent	6:37	7:37	8:37	10:37	12:37	14:37	16:37	17:37	18:37	19:37
Gennevaux Centre	6:38	7:38	8:38	10:38	12:38	14:38	16:38	17:38	18:38	19:38
Rancimont Rue Ranci	6:43	7:43	8:43	10:43	12:43	14:43	16:43	17:43	18:43	19:43
Thibessart Centre	6:46	7:46	8:46	10:46	12:46	14:46	16:46	17:46	18:46	19:46
Mellier Gare	6:52	7:52	8:52	10:52	12:52	14:52	16:52	17:52	18:52	19:52
Marbehan Gare ®	7:00	8:00	9:00	11:00	13:00	15:00	17:00	18:00	19:00	20:00
Numéro de voyage	200	202	204	206	208	210	212	214	216	218



Mentions particulières

B Point de correspondance SNCB

Période scolaire DU LUNDI AU VENDREDI

Vers Léglise										
Jours de circulation	LMMeJV									
Marbehan Gare (B)	6:01	7:01	8:01	10:01	12:01	14:01	16:01	17:01	18:01	19:01
Mellier Gare	6:09	7:09	8:09	10:09	12:09	14:09	16:09	17:09	18:09	19:09
Thibessart Centre	6:15	7:15	8:15	10:15	12:15	14:15	16:15	17:15	18:15	19:15
Rancimont Rue Ranci	6:17	7:17	8:17	10:17	12:17	14:17	16:17	17:17	18:17	19:17
Wittimont Centre	6:21	7:21	8:21	10:21	12:21	14:21	16:21	17:21	18:21	19:21
Narcimont Rue du Couvent	6:23	7:23	8:23	10:23	12:23	14:23	16:23	17:23	18:23	19:23
Gennevaux Centre	6:24	7:24	8:24	10:24	12:24	14:24	16:24	17:24	18:24	19:24
Léglise Poste	6:27	7:27	8:27	10:27	12:27	14:27	16:27	17:27	18:27	19:27
Léglise Zoning	6:29	7:29	8:29	10:29	12:29	14:29	16:29	17:29	18:29	19:29
Numéro de voyage	201	203	205	207	209	211	213	215	217	219



Mentions particulières

Vacances scolaires
DU LUNDI AU VENDREDI

B Point de correspondance SNCB

Vers Marbehan										
Jours de circulation	LMMeJV									
Léglise Zoning	6:31	7:31	8:31	10:31	12:31	14:31	16:31	17:31	18:31	19:31
Léglise Poste	6:33	7:33	8:33	10:33	12:33	14:33	16:33	17:33	18:33	19:33
Wittimont Centre	6:35	7:35	8:35	10:35	12:35	14:35	16:35	17:35	18:35	19:35
Narcimont Rue du Couvent	6:37	7:37	8:37	10:37	12:37	14:37	16:37	17:37	18:37	19:37
Gennevaux Centre	6:38	7:38	8:38	10:38	12:38	14:38	16:38	17:38	18:38	19:38
Rancimont Rue Ranci	6:43	7:43	8:43	10:43	12:43	14:43	16:43	17:43	18:43	19:43
Thibessart Centre	6:46	7:46	8:46	10:46	12:46	14:46	16:46	17:46	18:46	19:46
Mellier Gare	6:52	7:52	8:52	10:52	12:52	14:52	16:52	17:52	18:52	19:52
Marbehan Gare ®	7:00	8:00	9:00	11:00	13:00	15:00	17:00	18:00	19:00	20:00
Numéro de voyage	300	302	304	306	308	310	312	314	316	318



Mentions particulières

B Point de correspondance SNCB

Vacances scolaires DU LUNDI AU VENDREDI

Vers Léglise	1.0.40.4 = 1)./	1.0.004 = 11/	1.0000=15/	LAAAAalV	LAAAAalV	LAAAAalV	LAAAAalV	1.0.00.0.11./	10000-11/	10404-114
Jours de circulation	LMMeJV	LMMeJV	LMMeJV	LMMeJV	LMMeJV	LMMeJV	LMMeJV	LMMeJV	LMMeJV	LMMeJV
Marbehan Gare (B)	6:01	7:01	8:01	10:01	12:01	14:01	16:01	17:01	18:01	19:01
Mellier Gare	6:09	7:09	8:09	10:09	12:09	14:09	16:09	17:09	18:09	19:09
Thibessart Centre	6:15	7:15	8:15	10:15	12:15	14:15	16:15	17:15	18:15	19:15
Rancimont Rue Ranci	6:17	7:17	8:17	10:17	12:17	14:17	16:17	17:17	18:17	19:17
Wittimont Centre	6:21	7:21	8:21	10:21	12:21	14:21	16:21	17:21	18:21	19:21
Narcimont Rue du Couvent	6:23	7:23	8:23	10:23	12:23	14:23	16:23	17:23	18:23	19:23
Gennevaux Centre	6:24	7:24	8:24	10:24	12:24	14:24	16:24	17:24	18:24	19:24
Léglise Poste	6:27	7:27	8:27	10:27	12:27	14:27	16:27	17:27	18:27	19:27
Léglise Zoning	6:29	7:29	8:29	10:29	12:29	14:29	16:29	17:29	18:29	19:29
Numéro de voyage	301	303	305	307	309	311	313	315	317	319